REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: &8¢ .hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES Sii INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i TLDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhénaf e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté,
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#PUBLIKA E SHQIPERISE

ARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

TE ARDHUI_ZAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

[PAGA DHE SHPERBLIME MBI PAGEN SI PROKUROR NE
PROKURORINE E RRETHIT LUSHNJE DHE PROKURORINE E
| RRETHIT BERAT

hij
940.775 LEKE

(NENTEQINDE DYZETMIIE E i
SHTATEQIND E SHTATEDHIETEE
PESE)

Nése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga zyrtari

“PeriodikV fetor 4



E ‘\:

NTROLLIT T PASURIVE

/RIMET FINANCIARE ;
AVE JURIDIKE DHE FIZIKE

nciare h‘daj persona\}e juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
renda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

deklarimit.
e T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

NDRYSHON SHLYER

KONTRATA € HUAMARRIES ME VIEHRREN, 5.000 (PESEMUE) EURO S.OOO(PESEMHE) EURO

| NUK KA NDRYSHIME 7ERO 5.000(PESEMIJE) EURO

KONTRATL KREDIE BANKARE ME BANK™ SHa NE | 341000 leka .
VLEREN 3.000 000 (TREMILION) Leké , me afat 13 (trembedhjets) vjet, 2.891 655 'leke .
me késie i€ barabarla mujore. né vierén 34.100 (iridhjetéekalérmije e qind) (Dymilion ¢ tetéqind e néntédhjeie
leké . selidar né detyrim me bashkéshorten Arbena Ahmeli né masén 30% ¢ ng mjg e gjashtéqind e
(Treqind e dyzel e njé mij€) | pestdhjetd ¢ pesé)

\

S

Té platésohet nga zyriar “Periodik/Vietor™ 3




~ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

' E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité ¢

disponojné vecmas nga c¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja ARBENA ADRIAN AHMETI, bashkéshortja i subjektit ARENS ISUF
CELA, PROKUROR NE SHKALLE TE PARE.
SHENIM BASHKESHORTIA IME ESHTE SUBIEKT I KETU LIGJI, NDAIJ
BASHKELIDHUR GJENI DEKLARATEN E SAJ TE DEKLARIMIT PERIODIK TE PASURISE

‘ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandallmm e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté

I _

Informacion né ndihmén tuaj:

Té plotésoher npa pjesétari 1 families me pasuri veemas “Periodit Tietor” 8




"DEKLARATE
' E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

e zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim € interesave private (€ 1ij, bashkéshortit/es dhe &
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ARBENA

04/10/2006

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave n€é ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklarof se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vértetg
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NUK KA NDRYSHIME

DEPOZITE ME AFAT NJE MUJOR PRANE ° \ l 430.000 LEKE
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NDRYSHON JANE  PAGUAR
KONTRATA E  POROSITJES PER  BLERIJE | 20.000 EURQ

APARTAMENTI MNJEZET MIJE)

Nése ky format éshté 1 parmjaftueshém, vazhdoni
plotésoni né fotokopje té tij.

Ie plorésohet nga zvriar:




REPUBL[KA E SHQIPERISE
TI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

PAGA DHE RAPORT MIEKESOR PER LEJE LINDJEJE SI 776.499 LEKE

GIYQTARE PL.US SHPERBLIME MBI PAGEN (SHTATEQINDE SHTATEDHJETEE
' GIASHTEMUE E KATERQINDE

NENETEDHIETEE NENTE)
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plg
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deklarimit.

KONTRATA [E HUAMARRIES ME NENEN,

SHLYER

5.000 (PESEMIJE) EURO

sistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

5.000(PESEMIIE) EURO

NUK KA NDRYSHIME

ZERO

5.000(PESEMUE) EURO

KONTRATE KREDIE BANKARE ME
VLEREN 3.000.000 (TREMILION) Leké , me afat (3 (trembedhjete) viet,
me késte ® barabarta mujore, né vlerén 34.100 (mdhjetgekatérmijé e qind)
leké . solidare nén detvrim me bashké&shortin Arens Cela né masén 50%

BANK” SH.a NE

341000 leke

{Tregind e dyzet e njé mije)

2.891.655 leké

{Dymilion e tetéqind e néntedhjeté
¢ njg¢ mijg e gjashtéqind e
pesédhjeté e pesé)

1¢ plotédsoliet nga zvriars
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
y SPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢cmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja ARENS ISUF CELA, bashkéshort i subjektit ARBENA ADRIAN AHMETI,
GJYQTARE E SHKALLES SE PARE.
SHENIM BASHKESHORTI IM ESHTE SUBJEKT 1 KETIJ LIGJI, NDAJ
BASHKELIDHUR GJENI DEKLARATEN E T1J TE DEKLARIMIT PERIODIK TE PASURISE

& AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né€ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklarof se ¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé
qé nuk éshté ¢ vértetéd

Informacion né ndihmén tuaj:

[¢ plotesohet nea pjesétari [ familjes me paswi veginags “Periodik/Vietor™ 8






